ТУЛАЎСКІ СЕЛЬСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ
КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

[bookmark: _GoBack]30 октября 2023 г.№ 87
аг. Тулава  Віцебскага раёна
Віцебскай вобласці
	[image: belarus]
	ТУЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг. Тулово Витебского района
Витебской области

Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Туловского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

На основании статьи 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Туловский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
Образовать на территории Туловского сельсовета избирательные округа по выборам депутатов Туловского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва:
Туловский избирательный округ № 1
Часть сельсовета в границах: часть агрогородка (далее – аг.) Тулово в границах: улица (далее – ул.) Витебская, ул. Иловская, часть ул. Новосёлов в границах: дом (далее – д.) 8 и д. 9, ул. Славянская.
Число избирателей – 155.

Туловский избирательный округ № 2
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Новосёлов в границах: д. 10, д. 10А, д. 11, д. 12, д. 13.
Число избирателей – 157.

Туловский избирательный округ № 3
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Новосёлов в границах: д. 14, д. 15, д. 16, д. 17, часть ул. Центральная в границах: д. 14, д. 16, дома 23 – 30.
Число избирателей – 160.

Туловский избирательный округ № 4
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Юбилейная в границах: д. 2А, д. 6А, д. 8А, дома 6 – 10 (2–х квартирные), дома 11 – 18 (2– х квартирные), д. 19.
Число избирателей – 151.

Туловский избирательный округ № 5
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Юбилейная в границах: д. 6Б, д. 12А, ул. Южная.
Число избирателей – 169.

Туловский избирательный округ № 6
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: ул. Енисейская, часть ул. Центральная в границах: дома 31 – 43, часть ул. Юбилейная в границах: дома 1 – 5 (2–х квартирные), д. 10А.
Число избирателей – 156.

Туловский избирательный округ № 7
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Садовая в границах: дома 1 – 15, часть ул. Центральная в границах: д. 1, д. 3, д. 5, д. 7, д. 8, д. 9, д. 11, д. 12, д. 15, дома 17 – 22.
Число избирателей – 158.

Туловский избирательный округ № 8
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: ул. Мелиоративная, часть ул. Молодёжная в границах: дома 1 – 20, часть ул. Садовая в границах: дома 16 – 62, переулок Технический, часть ул. Техническая в границах: дома 1 – 20.
Число избирателей – 163.

Туловский избирательный округ № 9
Часть сельсовета в границах: часть аг. Тулово в границах: часть ул. Молодёжная в границах: дома 22 – 43, ул. Набережная, переулок Садовый, ул. Сельская, часть ул. Техническая в границах: дома 21 – 52, часть ул. Центральная в границах: дома 44 – 59.
Число избирателей – 153.

Андроновичский избирательный округ № 10
Часть сельсовета в границах: часть деревни (далее – д.) Андроновичи в границах: переулок Дачный, ул. Дружбы, ул. Мира, ул. Центральная, д. Асетки, д. Огородники, д. Осиповщина, д. Пуща.
Число избирателей –  149.

Андроновичский избирательный округ № 11
Часть сельсовета в границах: часть д. Андроновичи в границах: ул. Агинского, ул. Мелиоративная, ул. Садовая, ул. Солнечная, переулок Солнечный, ул. Цветочная, ул. Яблочная.
Число избирателей – 141.

Местонахождение Туловской сельской избирательной комиссии: Витебский район, аг. Тулово, ул. Витебская, д. 2.

Председатель	Е.М.Шамшура

Управляющий делами	Л.Е.Григорьева

image1.png